Tennis-Club Klausdorf e.V.

Belegungsplan der Tennishalle

03. September 2018 bis 28. April 2019

¥

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

07:00-07:30

Samstag
1 2

Sonntag
1 2

07:30-08:00

08:00-08:30

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

evtl.
Punktspiele
oder
Sonder-
eranstaltung

(It. Ausliegendem
Buchungsbuch)

Bezirks-
training

Bezirks training

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

evtl.
Punktspiele
oder
Sonder-
veranstaltung

(It. Ausliegendem
Buchungsbuch)

21:30-22:00

22:00-22:30

22:30-23:00

23:00-23:30

23:30-24:00

Buchungen: Andrea Wilke-Lassig, Tel-Nr.: 0431 — 7396945
belegt
Stand: 03.09.2017

Alle angegebenen Zeiten (bis auf Bezirkstraining) gelten auch fiir die Schulferien!
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